modalidade Pregão Presencial n°. 014 12020 e o julgamento pro-
ferido pelo Pregoeiro e equipe de apoio segundo o qual o OBJETO 
LICITADO FOI ADJUDICADO Ao proponente: A) LAGB ACESSO-
RIOS E PEÇAS LTDA, CNPJ n°. 02.678.428/0001-13 o item 1 - TO-
TALIZANDO: R$ 4.821,60 (quatro mil oitocentos e vinte um reais e 
sessenta centavos) o valor desta empresa. B) CV TYRES EIRELI, 
CNPJ n°. 28.888.423/0001-09, os itens 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 
09, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43, 44 e 45 - TOTALIZANDO:

[...]

21.609.270/0001-74 os itens 16, 25 
e 27- TOTALIZANDO: R$ 54.02000 (cinquenta e quatro mil e vinte 
reais) o valor desta empresa. D) ALBERTO CAIO TAMBORRINO 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO, CNPJ n°. 74.434.457/0001-40, 
os itens 20, 38 e 39 - TOTALIZANDO: R$ 28.022,32 (vinte e oito mil 
e vinte dois reais e trinta e dois centavos) o valor desta empresa. 
Assim sendo, RATIFICO o respectivo julgamento proferido pelo 

Pregoeiro, HOMOLOGANDO o presente processo de Pregão Pre-
sencial. 

re
sencial. Desde já, ficam os representantes legais das empresas

[...]

SJC/FID N° 59/2019, celebrado entre este município e o Estadc 
de São Paulo, por intermédio do Conselho Gestor do Fundo Esta-
dual de Defesa dos Interesses Difusos. CONTRATADA: CEDRO 
CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA., inscrita no CNPJ 
do MF sob n°. 44.209.567/0001-48. VALOR TOTAL: 1.168.136,45 
(um milhão cento e sessenta e oito mil cento e trinta e seis reais e 
quarenta e cinco centavos). Vigência: 15 (quinze) meses. Data: 18 
de fevereiro de 2020. Valério Antonio Galante. Prefeito Municipal. 

CONTRATO N°007/2020-DISPENSA DE LICITAÇÃO N000412020 
- PROCESSO N° 023/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GASOLINA 
COMUM, ETANOL HIDRATADO COMBUSTÍVEL E ÓLEO DIESEL. 
PARA ABASTECI MENTO DA FROTA MUNICIPAL. CONTRATADA: 
EMANUEL VALDEVITE URENHA E CIA LTDA., CNPJ n°. CNPJ 
N°. 15.492.364/0001-03. VALOR TOTAL: R$ 184.912,20 (cento e 

oitenta e quatro mil novecentos e doze reais e vinte centavos). Vi-
gência: 60 (sessenta) meses. Data: 18 de fevereiro de 2020. Valê-
rio Antonio Galante. Prefeito Municipal. 

CONTRATO N°008/2020-PREGÃO PRESENCIAL N°004/2020 - 
PROCESSO N° 008/2020 - EDITAL N°  003/2020. OBJETO: CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

[...]

CONFORME DESCRIÇÃO DOS ITENS, UNIDADES E QUANTI-
DADES REQUISITADOS, CONFORME DESCRITO EM EDITAL, 
PELO PERÍODO DE ATÉ 10 (DEZ) MESES. CONTRATADA: PE-
DRO CARLOS FERNANDES 34456661801, inscrita no CNPJ do 
MF sob n°. 29.863.670/0001-13. VALOR TOTAL: 39.000,00 (trinta 
e nove mil reais). Vigência: 10 (dez) meses. Data: 21 de fevereiro 
de 2020. Valério Antonio Galante. Prefeito Municipal. 

CONTRATO N° 009/2020 - CONVITE DE PREÇOS N° 002/2020 
- PROCESSO N° 016/2020 - EDITAL N° 014/2020. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELA-